1
高速低压差 (LDO) MD73RXX 系列
CMOS 电压稳压电路 (带控制端) 300mA
MD73RXX 系列是使用 CMOS 技术开发的低压差，
高精度输出电压，超低功耗电流的正电压型电压稳压
电路。由于内置有低通态电阻晶体管，因而输入输出
压差低。同时具有高输入电压承受能力，最高工作电
压可达 15V，适合需要较高耐压的应用电路。

每 0.1V进行细分。
封装型式和管脚（Package and PinAssignment）
型号型号型号
型号
输出电压（注）输出电压（注）输出电压（注）
输出电压（注）
误差误差误差
误差
打印打印打印
打印
MARKMARKMARK
MARK
SOT-23-5SOT-23-5SOT-23-5
SOT-23-5
MD73R25 2.7V ±2% MR25
MD73R28 2.8V ±2% MR28
MD73R30 3.0V ±2% MR30
MD73R33 3.3V ±2% MR33
MD73R36 3.6V ±2% MR36
MD73R44 4.4V ±2% MR44
MD73R50 5.0V ±2% MR50
深圳市美达微电子科技有限公司   www.ic-ldo.com     0755-83221606   13691753441
深圳市美达微电子科技有限公司
2
■ 绝对最大额定值：